



مدیر پروژه هتل جهان نما:
هتل جهان نمایی
از پروژه‌های کلیدی
اصفهان است

زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
 شنبه ۲ دی ۱۴۰۲
 ۹ جمادی الثانی ۱۴۴۵
 ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳
 شماره ۳۹۸۴
 ۸ صفحه
 سال پانزدهم
 قیمت: ۵۰۰۰ تومان

■ هر سال آلودگی هوا از ابتدای آذر نفس‌های اصفهان را به شماره می‌انداخت اما امسال فشار آلودگی هوا از آبان گلوی شهر را می‌فشرد. این در حالی است که هنوز سرمای دی و زمستان فرا نرسیده و با کمبود سوخت گاز و تبعات پس از آن روبه‌رو نشده ایم. امسال آلودگی هوای اصفهان زودتر از هر سال و از اوایل آبان شروع شد و در آذر شدت گرفت. آمارهای اعلام شده از سوی اداره کل حفاظت محیط زیست نشان می‌دهد امسال شرایط آلودگی هوا در تابستان نسبت به تابستان سال گذشته کمتر بوده اما در پاییز، آلودگی هوا نسبت به پاییز گذشته افزایش بیشتری داشته است. ■

و این فاجعه ادامه دارد؛

روزگار سیاه هوای اصفهان

قطعه دوم پازل صرفه‌جویی با جریمه پرمصرف‌ها!

نبرد شدید «سرما» و «گاز»!

■ شرکت گاز اصفهان در ابتکاری، هزینه اصلاح سامانه‌های گازسوز که مصارف خارج از قاعده داشتند را تقبل کرده و با سرمایه‌گذاری خود این وسایل را اصلاح کرده است که این اقدام در جهت کاهش مصرف گاز بوده است. مشتریان پرمصرف به دلیل دریافت انرژی به قیمت پاره‌ای، هیچ حد مصرفی برای خود تعریف نمی‌کنند، این بخش با بیشترین اتلاف، همچنین مصرف انرژی روبه‌رو بوده و شدت رشد مصرف در بین مشتریان پرمصرف با قیمت گاز پایین بسیار بالاست. اجرای طرح تعرفه‌گذاری بلکاتی پرمصرف‌ها یک اقدام مهم در زمینه اصلاح رفتار مشتریان پرمصرف با اعمال شوک قیمتی برای مصارف بالاتر از الگوی بهینه مصرف است.

تاثیر همکاری‌های قضایی و حقوقی بین ایران و چین در ارتقای نظام حقوقی و قضایی دو کشور

مسئولان با وعده‌های بدون عمل سبب نارضایتی مردم نشوند

باید عوامل و میزان سهم آلاینده‌ها تا چگونگی رفع آلودگی هوا مشخص شود



واکاوی تقابل ذوب آهن و فولاد خوزستان؛ سرد و مرده!

بویین میان‌دشت، میزبان اولین اجلاسیه نماز غرب استان اصفهان

حمل و نقل عمومی تیران نیازمند سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است



آگهی برگزاری مناقسه عمومی

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقسه	موضوع مناقسه	محل تامین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۳۳۸-۴-۱۴۰۲	انجام امور اداری و خدمات عمومی منطقه فولادشهر	جاری	۲۹,۲۲۰,۶۸۱,۷۶۲	۱,۱۶۶,۶۰۲,۰۰۰
۳۳۹-۴-۱۴۰۲	انجام امور اداری و خدمات عمومی منطقه لتجان	جاری	۴۱,۶۶۰,۶۴۶,۰۹۹	۱,۵۳۹,۸۱۹,۰۰۰
۳۴۰-۴-۱۴۰۲	انجام امور اداری و خدمات عمومی منطقه فلاورجان	جاری	۳۷,۷۰۷,۸۲۵,۰۶۱	۱,۴۲۱,۲۳۴,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اطاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶
 تاریخ گشایش اسناد مناقسه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷
 دریافت اسناد: سایت اینترنتی
 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
 شماره تلفن: ۰۳۱-۳۵۱۳۲۳۸۴

نام روزنامه: روزنامه زاینده رود
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۰۲

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

دی ماه

اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل) به شرح ذیل از اول دی ماه سال ۱۴۰۲ ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع ۱ و ۲ و ثبت در سامانه مودیان برای فروش کالا و خدمات مطابق دستورالعمل صدور صورتحساب الکترونیکی، حسب مورد می‌باشند.

سازمان امور مالیاتی کشور
 اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان
 اداره روابط عمومی
 م. الف: ۱۶۲۷۶۸۴

کلیه اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل) که میزان فروش خالص کالا و خدمات سال ۱۴۰۲ آنها تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۲، بیشتر از ۱۸۰ میلیارد ریال بوده است.

اشخاص حقیقی موضوع جزء ۲ بند ط تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، با هر میزان فروش کالا و خدمات سالانه کماکان ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی هستند.

عرضه کنندگان کالا و خدمات مرتبط با طلا، جواهر و پلاتین با هر میزان فروش کالا و خدمات به استناد جزء ۴ بند ب ماده ۲۶ قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰

فروشنندگان مواد معدنی به واحدهای فراوری مواد معدنی موضوع بند م تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ با هر میزان فروش ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی نوع ۱ مطابق دستورالعمل صدور صورتحساب الکترونیکی

پذیرش آگهی‌های روزنامه

زاینده رود

۰۳۶۲۸۴۱۶۷-۸ ۰۳۶۲۸۴۱۶۶

نجات آب نجات زندگی

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود

مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر : پریا پارسادوست

رتبه: ۳- ضریب کیفی روزنامه: ۵۳/۴

نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان ۱۱۹، واحد ۳

تلفن: ۸-۰۲۱-۳۶۲۸۴۶۷-۳۶۲۸۴۶۶ فکس:

چاپخانه: شاخه سبز آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

سهم ۳۴ درصدی فولادمبارکه از تولید فولاد در کشور



مجموعه موفق به طراحی و تولید ورق‌های فولادی زنگ‌نزن شد که ارزش این نوع فولاد ۱۰ برابر فولادهای دیگر است وامیدواریم در نیمه دوم تولید انبوه این محصول را داشته باشیم.

■ راه‌اندازی ۲ نیروگاه سیکل ترکیبی و نیروگاه خورشیدی

مدیرعامل فولاد مبارکه بیان داشت: در بحث توازن منطقه‌ای نیز راه‌اندازی ۲ نیروگاه سیکل ترکیبی و نیروگاه خورشیدی را در دست اقدام داریم؛ در حوزه انرژی فولاد مبارکه برای نخستین بار نیروگاه سیکل ترکیبی کلاس ۴ راه‌اندازی کرد و کلنگ نیروگاه خورشیدی ۶۰۰ مگاواتی در شرق اصفهان را به زمین زد. طیب نیا با بیان اینکه تنها ۵۰ درصد آلاینده‌ها مربوط به صنایع است، تاکید کرد: فولادمبارکه امروز به دنبال تبدیل شدن به صنعت سبز است، ما سعی داریم فولاد مبارکه را به عنوان یک الگو مطرح کنیم. در حوزه حفظ محیط زیست پروژه‌هایی به ارزش ۲.۳ میلیارد دلار برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

وی گفت: کاهش ۲.۵ میلیون تنی تولید دی اکسیدکربن در سال را با اجرای پروژه‌های حوزه انرژی خواهیم داشت.

مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: این شرکت بزرگ‌ترین تولیدکننده ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال آفریقااست و همچنین سهم ۳۴ درصدی از تولید فولاد در کشور را نیز دارد. به گزارش بازار، سید یاسر طیب نیا در حاشیه امضای تفاهنامه همکاری در زمینه بازرسازی و بهسازی تجهیزات لیزری شرکت فولاد مبارکه و مرکز علوم و فنون لیزر ایران اظهار داشت: اقداماتی مانند تجهیزسازی نقطه‌گلوگاهی مهمی در صنعت است و به دنبال خود اتفاقات بزرگی را رقم می‌زند و ارزش آن برای اقتصاد ملی بیش از یک تجهیز ساده است.

وی با بیان اینکه بخش همکاری با معادن زیر نظر سازمان انرژی اتمی امسال یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن سنگ در همکاری با معادن اکتشاف شده است که سال آینده این رقم دو میلیون تن خواهد شد، افزود: فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده ورق‌های فولادی در غرب آسیا و شمال آفریقااست و ارزش این مجموعه بالغ بر ۱۵ میلیارد دلار است.مدیرعامل فولاد مبارکه بیان داشت: فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال آفریقا است که سهم ۳۴ درصدی از تولید فولاد در کشور و سهم حدود ۲۰ درصدی در منطقه دارد؛ این شرکت با تولید ۱۱.۴ میلیون تن آهن اسفنجی به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده این نوع آهن در جهان محسوب می‌شود. وی با اشاره به اینکه ارزش فعلی بازار فولاد مبارکه بیش از ۵۱۰ هزار میلیارد تومان با سهم ۱.۵ درصدی در تولید ناخالص داخلی کشور و حدود ۶.۵ درصد در تولید ناخالص داخلی بخش صنعت کشور است، گفت: امروز زنجیره تامین گسترده فولاد مبارکه شامل بیش از دو هزار و ۵۰۰ تا سه هزار شرکت است و این مجموعه صنعتی دارای یک شبکه گسترده‌ای از مصرف‌کننده است که بیش از یک هزار کارخانه و تولیدکننده مصرف‌کننده بزرگ این مجموعه را تشکیل می‌دهند. وی، چشم انداز اول گروه فولاد مبارکه در ۱۴۱۰ را رسیدن به در آمد ۱۵ میلیارد دلار در سال دانست و بیان داشت: توسعه سرمایه انسانی دومین رویکرد فولاد مبارکه برای تحقق چشم انداز سال ۱۴۱۰ است، سال گذشته یک هزار و ۱۰۰ نفر استخدام رسمی داشتیم و ۶ هزار نفر نیز در شرکت‌های زیرمجموعه شاغل شدند. طیب‌نیا ادامه داد: رسیدن به توسعه پایدار جز با به کارگیری نیروی نخبه تحقق نخواهد یافت این رویکرد را در شرکت فولاد مبارکه، گروه فولاد مبارکه و حتی شرکت‌های دانش بنیان که با همکاری دارند در نظر گرفته ایم، وی با بیان اینکه توسعه متوازن مهم‌ترین رویکرد فولاد مبارکه است، گفت: گروه فولاد مبارکه از سال ۱۳۷۱ تاکنون به ظرفیت تولید ۱۰۲ میلیون تن رسیده و هدف‌گذاری توسعه متوازن دارد. این

دربست و چهارمین همایش ملی صنعت سبز:

۶ بیمارستان تامین اجتماعی به‌عنوان واحد برگزیده سبز کشور تقدیر شدند



سوی سازمان محیط زیست بودند.

مدیرکل درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی با اعلام انتخاب تعدادی از بیمارستان‌های این سازمان به‌عنوان واحد برگزیده سبز از سوی سازمان ملی حفاظت از محیط زیست و تقدیر از این بیمارستان‌ها در بیست‌وچهارمین همایش ملی صنعت سبز گفت: در مجموع در همایش ملی سال جاری سازمان حفاظت از محیط زیست، ۱۰ بیمارستان به‌عنوان واحد خدماتی سبز و برگزیده کشوری انتخاب شدند که ۵ بیمارستان ملکی و یک بیمارستان هیئت‌مدیره‌ای سازمان تامین اجتماعی در زمره برگزیدگان این همایش بودند که به‌عنوان واحد خدماتی سبز کشوری تقدیر و تجلیل شدند.

مهدی ناقوسی با اشاره به تأثیرات چشمگیر فعالیت مراکز درمانی و به‌ویژه بیمارستان‌ها بر محیط زیست گفت: به تأثیرات مراکز درمانی بر محیط زیست اغلب توجهی نمی‌شود یا در مواردی این تأثیرات انکار می‌شود که سبب تحمیل هزینه‌های سنگین استفاده از انرژی، آب و مدیریت مواد زائد و بروز آلوده مخرب برحوزه ایمنی و کیفیت خدمات خواهد شد.

وی افزود: سازمان تامین اجتماعی به‌عنوان بزرگ‌ترین سازمان بیمه‌گر اجتماعی کشور با عنایت به اهمیت رعایت ملاحظات زیست‌محیطی در راستای اصل پنجاهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و لزوم اجرای آیین‌نامه مدیریت سبز با توجه به بند (ز) ماده ۳۸ برنامه ششم توسعه، با الگوسازی در حوزه محیط زیست و به‌طور ویژه در بخش درمان مستقیم، از سال ۱۳۹۷ برنامه بیمارستان‌های سبز را در قالب برنامه‌های عملیاتی اداره ایمنی بهداشت و طب کار در دستور کار قرار داده است. تعداد ۲۵ بیمارستان از بیمارستان‌های این سازمان در فاز اول و ۲۸ بیمارستان نیز در فاز دوم برنامه عملیاتی بیمارستان سبز انتخاب شدند و اقدامات مربوط به مدیریت تبعات زیست‌محیطی در این بیمارستان‌ها آغاز شد که منجر به افتخار آفرینی ۱۲ بیمارستان از مراکز ملکی سازمان در ادوار گذشته، همایش انتخاب واحدهای صنعتی، معدنی و خدماتی سبز کشور شد.

ناقوسی در مورد بیمارستان‌های برگزیده همایش سال جاری گفت: بیمارستان‌های آتیه همدان، رازی قزوین، رازی تربت حیدریه، دکتر شریعتی اصفهان، بیمارستان تاکستان و البرز کرج از مراکز درمانی منتخب سازمان از

کنشگر حوزه هوشمندسازی:

تولیدات صنعتی ایران عمدتاً سنتی و تگ محصول است

کنشگر حوزه هوشمندسازی گفت: با وجود بهره‌مندی از منابع طبیعی و ظرفیت

های گسترده در زمینه تولیدات صنعتی، سنتی و تگ محصول هستتیم و سرمایه‌گذاری در حوزه هوشمندسازی صنایع را نیاز داریم. مهدی ایزدیار در گفت و گو با خبرنگار بازار، با اشاره به اینکه توسعه صنعتی چالش‌های مختلفی برای کشور و اصفهان در بر داشته است، اظهار کرد: پایین بودن بهره‌وری از جمله مهم‌ترین چالش‌های صنعت ما در گذر سالیان مختلف است و ما رف آن را وابسته به برطرف کردن تحریم‌ها، تورم، رکود و تحریم می‌دانیم در حالی که افزایش بهره‌وری نیاز به گذراندن این همه پیچیدگی ندارد. وی با اشاره به اینکه ایران در زمینه بهره‌وری جایگاه مناسب خود دست نیافته است، تاکید کرد: مطابق آمار سازمان بهره‌وری آسیایی، درکشوری مانند چین زیرساخت اقتصاد چین طی سال‌های ۱۹۷۰ تا ۲۰۱۴ به طور متوسط نرخ رشد ۸.۶ درصدی داشته که ۳۶ درصد آن از محل رشد بهره‌وری به دست آمده است و حتی هند نیز نسبت به ایران بهره‌وری بالاتری را تجربه کرده و این در حالی است که متوسط رشد اقتصادی ایران برابر با ۳.۶ درصد و سهم بهره‌وری در آن چیزی در حدود صفر بوده است.

■ به کارگیری فناوری‌های جدید برای بهبود بهره‌وری در کشور

وی با اشاره به ضرورت به کارگیری فناوری‌های جدید برای بهبود بهره‌وری در کشور بیان کرد: تحقیق و توسعه در صنعت برای ایجاد محصولات و فناوری‌های جدید و بهبود عملکرد صنعتی ضرورتی تام دارد.

دیدار معاون مالی و پشتیبانی مخابرات اصفهان با کارکنان واحد نقلیه



کشور ۲۶ آذر به عنوان روز ملی حمل و نقل نامیده شد؛ این روز یادآور صدور فرمان امام راحل «ره» در زمینه اعزام کامیون‌ها به بندار جنوبی برای تخلیه کالاهای وارداتی از مبادی دریایی کشور است و هدف آن آگاه‌سازی جامعه از نقش و جایگاه بخش حمل و نقل در اقتصاد ایران است.